sive vendicare potest, nec non a castellano et capitaneo castri et 

terre Pisini in partibus Istrie, de respondendo et obbediendo nobis 

cum dicto eastro et oppidi sive terre iurisdietione et redditibus. 

Damus etiam eis potestatem nostro nomine de dieto castro, oppido - 

sive terra Pisini de presenti realem possessionem accipiendi, prefato 

castellano et capitaneo aliisque officialibus in suis officiis et admini- 
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stratione mansuris. Quas fidem, promissionem et possessionem reci- 

piant et recipere possint iuxta conditiones, modum et formam litera- 

rum que ad supradietos eastellanos, rectores et questores a supra- 

dicto serenissimo imperatore domino nostro super talibus fide et pro- 

missione prestandis et accipienda possessione diriguntur. In cuius 

rei testimonium has litteras scribi nostroque maiori sigillo quo ante 

susceptionem corone imperialis uti consuevimus, muniri iussimus. 

Datum apud nostrum oppidum Leuben, decima die mensis octobris, 

anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo secunde, 

imperii vero nostri anno primo. 
Ex autogr. membr. in tabulario caesareo vindobonensi. 

CCXXX. 

(1452, 13 oetobris, Portusnäonis.) 

Capitaneus, petestas, consilium et commune Pertusnaenis promittunt 

cum luramente Pelagie Varela et Petre Fyms, nmunciis et preca- 

rateribus Eleenerae imperatricis, ebbedientiam praestare ac redditus 

selvere eidem Eleemerae, iuxía tenorem litterarum precuratienis con- 

sille Pertasnaenis praesentatarum. 

In nomine sanctissime et individue trinitatis, patris et filii et spi- 

ritus saneti amen, anno a nativitate domini nostri Jesu Christi mille- 

simo quadringentesimo quinquagesimo seeundo, indictione quintadecima, 

die tertiadecima mensis octobris, in terra Portusnaonis, in cancelleria 

communis, presentibus testibus infra notatis et nominatis, atque exi- 

stentibus nobilibus et magnificis viris domino Bernardo de Tahenstain, 

honorabili capitaneo castri terre Portusnaonis pro serenissimo, in- 

vietissimo et potentissimo domino domino Friderico divina favente 

elementia Romanorum imperatore semper augusto, inclito duce 

Austrie ec. domino nostro generosissimo, et domino Andrea de Po- 

paytis potestate, consilio et communitate dicte terre Portusnaonis, 

ibique per spectabilem et generosum virum Pelagium Varela ac ex- 

pertum et honorabilem Petrum Fynz scutiferum, nuncios et pro- 

euratores serenissime ac excellentissime domine domine Leonore, divina